

**PRO FORMA**

Offerteaanvraag

Bonnr.: 862

Datum: 12-05-2021

/

<b>Leverbon : 928</b>	<b>Datum : 12-05-2021</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 1355		Ref: Barbara Verbeke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1355-14519	4.00	Pand	9.83	m	eiffinger ceduna roze 7637-12 (140.0cm)	32.19€	316.43€	559.66 €
			9.83	m	Sultana (140.0)	5.70€	56.03€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	39.50€	158.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1355-14579	4.00	Pand	9.98	m	eiffinger ceduna oker 7637-4 (140.0cm)	32.19€	321.26€	587.92 €
			9.98	m	Black-out (140.0)	6.98€	69.66€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	162.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	11.60€	
1355-31690	1	St.	4.46	m	eiffinger ceduna roze 7637-12 (140.0cm)	32.19€	143.57€	540.67 €
			4.46	m	Sultana (140.0)	5.70€	25.42€	
			4.14	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	61.00€	252.54€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	119.14€	119.14€	
			12.18	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			2.03	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1355-4523	2	St.	1.74	m	pvdv 2041 bc (300.0cm)	18.50€	32.19€	97.47 €
			2.24	m2	Confectie paneel	18.00€	40.32€	
			1.5	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	16.64€	24.96€	
1355-6975	2.150	Lm	2.15	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	20.12€	20.12 €
1355-6976	1.930	Lm	1.93	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	18.06€	18.06 €
<b>Subtotaal voor order 1355 : 1823.91 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1823.91 €

**PRO FORMA**

Offerteaanvraag

Bonnr.: 862

Datum: 12-05-2021

/

**Leverbon : 928**

**Datum : 12-05-2021**

Order: 1355		Ref: Barbara Verbeke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1355-14519	4.00	Pand	9.83	m	eiffinger ceduna roze 7637-12 (140.0cm)	32.19€	316.43€	559.66 €
			9.83	m	Sultana (140.0)	5.70€	56.03€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	39.50€	158.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	5.80€	
1355-14579	4.00	Pand	9.98	m	eiffinger ceduna oker 7637-4 (140.0cm)	32.19€	321.26€	587.92 €
			9.98	m	Black-out (140.0)	6.98€	69.66€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	162.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	11.60€	
1355-31690	1	St.	4.46	m	eiffinger ceduna roze 7637-12 (140.0cm)	32.19€	143.57€	540.67 €
			4.46	m	Sultana (140.0)	5.70€	25.42€	
			4.14	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	61.00€	252.54€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	119.14€	119.14€	
			12.18	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			2.03	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1355-4523	2	St.	1.74	m	pvdv 2041 bc (300.0cm)	18.50€	32.19€	97.47 €
			2.24	m2	Confectie paneel	18.00€	40.32€	
			1.5	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	16.64€	24.96€	
1355-6975	2.150	Lm	2.15	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	20.12€	20.12 €
1355-6976	1.930	Lm	1.93	Lm	DS plafond sleuf compleet	9.36€	18.06€	18.06 €
<b>Subtotaal voor order 1355 : 1823.91 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1823.91 €